
31.10.23 10:38 Den bez dluhů                                                                            

https://dk.charita.cz/aktualne/clanky/den-bez-dluhu/ 1/2

24. října 2023  Články

V listopadu 2023 přichází akce Den bez dluhů, kdy máte možnost zcela zdarma zjistit, jaké
jsou proti Vám vedeny exekuce. Během listopadu můžeme zasílat Vaše dotazy na kontaktní
formulář www.nasedluhy.cz nebo využít bezplatnou linku 800 700 880, která bude dostupná
po celý listopad, ve všední dny od 8:00 do 16:30.

Nevíte si rady se svou obtížnou finanční situací? Potřebujete pomoct s komunikací s věřiteli či exekutory?
Můžete se také obrátit na Občanskou poradnu ve Dvoře Králové nad Labem, která sídlí na adrese
Palackého 99 (budova Fary). Jste z jiného města? Zavolejte nám a my Vás nasměrujeme do poradny, která
je Vám nejblíž. Pobočky našich poraden máme v Hostinném, Trutnově, Vrchlabí, Jaroměři nebo Hořicích.

Pro bližší informace si můžete domluvit osobní konzultaci na telefonním číslech 731 598 850,                   739
685 113, 703 855 728 nebo na e-mailu poradna.sp@charitadk.cz.

Naše pomoc je bezplatná a anonymní. Obrátit se na nás můžete i s dalšími dotazy ohledně finanční
problematiky (dluhy, exekuce, oddlužení, rodinný rozpočet), bydlení (nájemní vztahy), pracovně-právní
problematiky, rodinných a mezilidských vztahů (rozvod, výživné, péče o děti, problémové soužití),
majetkoprávní problematiky (spotřebitelství, dědictví, spoluvlastnictví) či psychologického poradenství a
podpůrných terapií.

Den bez dluhů

Oblastní charita
Dvůr Králové

https://dk.charita.cz/aktualne/clanky/
mailto:poradna.sp@charitadk.cz
https://dk.charita.cz/res/archive/016/002063_05_045244.png?seek=1698141261
https://dk.charita.cz/


31.10.23 10:38 Den bez dluhů                                                                            

https://dk.charita.cz/aktualne/clanky/den-bez-dluhu/ 2/2

Oblastní charita
Dvůr Králové

Palackého 99
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel: 734 435 102
E-mail: sekretariat@charitadk.cz

Pro insolvenční správce tel.: 731 036 324   Kancelář: Rooseveltova 315, PO - PÁ   8:00 - 13:00

mailto:sekretariat@charitadk.cz

